
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w następujących składach: 

1) dla Pani Anny Kopery - nauczyciela Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą: 

a) Daria Piątek - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

b) Urszula Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Dariusz Bednarski – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą, 

d) Jadwiga Mielczarek – ekspert, 

e) Anna Kępczyńska – ekspert; 

2) dla Pani Agnieszki Mazurek - nauczyciela Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą: 

a) Daria Piątek - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

b) Urszula Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Dariusz Bednarski – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą, 

d) Jadwiga Mielczarek – ekspert, 

e) Anna Kępczyńska - ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

Id: 54C4A68B-9D0C-42B4-B9B1-513CA2B418B9. Podpisany Strona 1




